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Charakteristika zameéstnanych osob

ZEDNICIl, KAMNARI, DLAZDICI A MONTERI SUCHYCH STAVEB

Jedna se o zedniky, kamnare, dlazdice a montéry suchych staveb. Tyto osoby pokladaji cihly, narezané kameny a
podobné stavebni bloky do malty za ticelem vystavby a opravy zdi, pficek, oblouk a jinych ¢asti stavby. Dlazdi
stezky, cesty a chodniky. Pfipravuji maltu, beton a dalsi stavebni materialii. Dale upravuji zdici material (sekani cihel,
tvarnic apod.), rozméruji a stavi zdi a pricky, umistuji izolaci proti vlhkosti a bézné tepelné izolace.

Vyvoj poctu zaméstnanych

stupen vzdélani 2020
SS bez MZ 47 676
SS s MZ 8 809
Z8 a bez 5127
Bakalarské 411
Magisterské 965
Celkem 62 988

Vzdélanostni struktura

stupen vzdélani 2020
SS bez MZ 75,7%
SS s MZ 14,0%
ZS a bez 8,1%
Bakalarské 0,7%
Magisterské 1,5%
Celkem 100,0%

2021

49 212
9 400
3902

570
681
63 766

2021

77,2%
14,7%
6,1%
0,9%
1,1%
100,0%

2022

52 165
8 395
5547

954
751
67 813

2022

76,9%
12,4%
8,2%
1,4%
1,1%
100,0%

Struktura zaméstnanych osob dle oborl vzdélani

CZ-ISCED-F 2013

Stavebnictvi a stavebni inzenyrstvi

Zakladni programy a kvalifikace
Mechanika a kovovyroba
Motorova vozidla, lodé a letadla

Hotelnictvi, restauratérstvi a catering

Vyroba a zpracovani materiall (sklo, papir, plasty a drevo)

Elektrotechnika a energetika

Management a sprava

Odvétvova struktura zaméstnanych osob

CZ-NACE

Stavebnictvi

Administrativni a podpdrné cinnosti

Vefejna sprava a obrana; povinné socialni zabezpeceni

Zpracovatelsky pramysl

Slozeni podle véku

nad 55 17%

do 3521% 35755 62%
Zastoupeni podle pohlavi
zeny 0%
muzi 100%

2022 Regionalni rozlozeni zaméstnanych osob

64,1% kraj 2022

8,9% Stredocesky 14,7%

6,8% Jihomoravsky 11,6%

5,5% Moravskoslezsky 10,7%

2,6% Jihogesky 10,3%

2,1% Ustecky 10,2%

2,1% HI. m. Praha 5,9%

1.1% Zlinsky 5,8%

Plzensky 5,4%

2022 Olomoucky 5,0%

v Pardubicky 4,9%
(o)

9>,8% Vysocina 4,8%
O,

1.8% Liberecky 4,2%
[o)

L0 Kralovehradecky 4,1%
O,

058 Karlovarsky 2,5%

Zdroj: VSPS



